様式第７号

自動販売機の設置に係る一般競争入札参加業者登録資格承継申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　宮城県知事　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名
　　自動販売機の設置に係る一般競争入札参加業者登録資格を下記のとおり承継したいので，関係書類を添えて申請します。
記
　１　被承継者の住所又は所在地
　２　被承継者の商号又は名称
　３　被承継者代表者名
　４　承継する登録番号　　第　　　号
　５　承継年月日
　６　承継理由